TABLE OF RUBRICS.

CODD. 1. 3. 4. 5. 6.	CODD. 7. 8. 9. B. G. H.	L. Em.	Herold.	Modena.	Leiden.
<p>EXPLICIUNT CAPITULA. <i>Here follow in Cod. 1, though not mentioned in the table of contents: XCVI (the numbers are those in the present work), sine rubrica; XCVII, sine rubrica; XCVIII, sine rubrica; Prologus; Leges Alam. & Ripuar.; XCIX, sine rubrica; C [De chano creudo]; CI [De hominem ingenuo occiso]; CII [In quantas causas electi debeant iurare]; CIII [De creu beba]; CIV, sine rubrica; CV, sine rubrica; CVI [De antruscione]; CVII, sine rubrica; XCVI-XCVIII repeated in MS. [Factus pro tenore pacis].—In cod. 6 we find further: LVII. Pactum Childoberto & flothario regis. LVII. Decretio childoberti regis. And in cod. 3 the following rubrics occur in the Table after that of Tit. LXV. LXVI. Pactum pro tenore pacis domorum hildeberti et hlotharii. LXVII. De furto celato. LXVIII. Si homo ingenuus in furto inuentus fuerit. LXVIII. Si seruus in furto inculpatar. LXX. Si seruus tremisse inuolauerit. LXXI. Si quis mancipia aliena iniuste tenuerit. LXXII. Si litas ad sortem ambulauerit. LXXIII. Discretio hlotharii regis. LXXIII. Si uestigius comprobatur latroni. LXXV. De suspectis furtis uel captis. LXXVI. De seruis ecclesiae uel uisci seu cuiuslibet. LXXVII. De seruis qui multis criminibus sunt accusati. LXXVIII. De latrones ad ecclesiam fugientibus. LXXVIII. Vi fiscali instrutem eant. LXXX. Vi latroni persequuntur ab omne. LXXXI. De heredibus qui in hereditatem succedunt. LXXXII. De eorum hereditate qui sine filiis moriuntur. LXXXIII. De hereditate inter nepotem & amatane. LXXXIII, sine rubrica. Hoc autem super omnia diligenter considerandum est quod in lege salica unusquisque solidus quadraginta dinarius habet ita ut centum uiginti dinarii faciant solidos tres. Sed nos propter prelixitatem uoluminis uitandam seu fastidio legentium uel propter utilitatem intelligendi abstulimus hinc uerba grecorum et numero dinariorum quod in ipso libro crebre conscribita inuenimus.</i></p>					<p>• Tabu l. Cod. Lugd. adds: LXXXI. (78). Si quis puerum regis aut libertum occiderunt. LXXXII. (79). Si quis stadalem uaidaris ceruum aut bouem cerui attributar assalierit. LXXXIII. (80). De furtis de uenationibus uel piscationibus. [LXXXIII]. Si quis pedicam imbolauerit. LXXXV. (81). De eo qui alterum ad (cabadam, corr.) cabidam prouocauerunt. LXXXVI. (82). De seruo si alienam occiserit ancillam. LXXXVII. (83). De eo qui porcina aliena de uia ostiauerit. LXXXVIII. (84). Si quis nauem alienam per uim tulerit. LXXXVIII. (85). De eo qui cum seruo alieno negotiauerit. XC. (86). De eo qui seruo alieno sine causa ligauerit. XCI. (87). Si quis messe aliena glennare presumerit. XCII. (88). De eo qui alienam mansionem expoliauerit. XCIII. (89). De eo qui res alienas furtiuauerit. XCIII. (90). De eo qui alienum ortum aut nabinam effregerit. XCV. (91). De liberti qui aliena liberta rapuerit. XCVI. (92). De eo qui alterum inputauerit periurasse. XCVII. (93). De eo qui de falso testimonio fuerit adprobatus. XCVIII. (94). De alienam mulierem uiuo marito tulerit. XCVIII. (95). De anstrutione si anstrutionem crastinauerit. C. (96). De eo qui femina ingenua a conturberno uel puella in itinere inferre presumpserit. CI. (97). De eo qui anstrutione de quacumque causa mallauerit. CII. (98). De eo qui domum alienam destruxerit. CIII. (99). De saccionis. CIII. (100). De eo qui lapidem super domum alienam iactauerit. CV. (101, sic). De eo qui alterum in periculo impigerit & uiuus euaserit. CVI. (102). De ane crenodum. <i>After this the Tabu. Cod. Lugd. adds: EXPLICIT LIBER INCIPIT LIBER II. Pro hitinere pacis.—Si quis hominem ingentium pro furto appellauerit.—Si quis furtum suum inuenit ut seruus ad sortem exeat.—Si quis aliena mancipia iniuste tenuerit.—INCIPIT DECRETUM HLOTHARII REGIS.—Decretum est.—Si in domo alterius ubi claus est fractum inuenitur.—Si quis cum furto capitur.—De seruis ecclesie.—Si cuiuslibet de potentis.—Si quis occulte furtum sine iudice pagauerit.—De fiscalibus.—Here follows: INCIPIT DECRETIO CHILDEBERTO REGIS FRANCHORUM, and seven rubrics pertaining to the decree of h. Childoberto (A.D. 506). EXPLICIT LIBER II INCIPIT LIBER III.—Quem uero primus rex francorum.—De mitio fristratrito (see above the rubr. of ch. LXVII).—De muliere qui secum seruo suo copulauerit.—De conciliatoribus.—De muliere uidua qui se ad alio marito dare uoluerit.—De uirgini qui alias ducunt uxorem.—De homine inter duas uillas occisum.—De pignatoribus.—INCIPIT AEDICTUS DOMINI HILPERICI REGIS EXPLICIUNT CAPITULA.</i></p>